
－

落  札

入札結果報告書

1 68契 約 番 号 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立今渡南小学校北舎屋上防水改修工事

（株）栗山組 可児営業所
落 札 業 者

可児市菅刈４０６―１―Ｂ１０３号

事 業 場 所 可児市 下恵土 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 9月25日

令和 2年 9月25日 ～ 令和 2年12月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 9月17日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥8,140,000請 負 金 額

¥740,000内 消 費 税

¥8,270,900予 定 価 格

¥7,519,000入札書比較価格

¥7,383,141最低制限価格

¥6,711,947最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 防水

屋上防水改修
平場部 501㎡ 立上り部 44.3㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥7,424,0001 小池土木（株）

¥7,465,0002 佐伯綜合建設（株） 可児支店

¥7,482,0003 ＤＳ ＴＯＫＡＩ（株）

¥7,517,0004 亀井建設（株）

¥7,400,0005 （株）栗山組 可児営業所

¥7,484,0006 安全防水工事（株）可児営業所

入 ¥7,463,0007 （有）加藤技研
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書

1 75契 約 番 号 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 横枕頭首工ディーゼルエンジン取替工事

（株）丸徳鉄工
落 札 業 者

岐阜県岐阜市則松3-292

事 業 場 所 可児市広見 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 9月24日

令和 2年 9月24日 ～ 令和 3年 1月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 9月17日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥1,397,000請 負 金 額

¥127,000内 消 費 税

¥1,442,100予 定 価 格

¥1,311,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 鋼構造物

ディーゼルエンジン取替 N＝1式
油圧ポンプ取替 N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 （株）フソウ 名古屋支店

¥1,300,0002 （株）篠田製作所

¥1,270,000    落    札3 （株）丸徳鉄工

¥1,290,0004 （株）ヒビ

¥1,300,0005 太陽工業（株）

6

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書

2 18契 約 番 号 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和2年度 神田橋補修設計業務

藤コンサル（株） 岐阜事務所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市加納新本町三丁目１番地

事 業 場 所 可児市 下切 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 9月24日

令和 2年 9月24日 ～ 令和 3年 2月26日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 9月17日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,442,000請 負 金 額

¥222,000内 消 費 税

¥3,399,000予 定 価 格

¥3,090,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 鋼構造及びコンクリート部門

・補修設計（神田橋） N=1式 橋長L=34.0m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥2,490,0001 （株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

¥2,440,0002 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

¥2,600,0003 大日本コンサルタント（株） 岐阜営業所

¥2,220,000    落    札4 藤コンサル（株） 岐阜事務所

¥3,090,0005 （株）東京建設コンサルタント 岐阜営業所

6

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16


